Rapat Luar Biasa : 

1). a  Persetujuan meratifikasi tindakan Direksi Perseroan  yang  telah  menerbitkan Medium        

Term Notes Panorama Transportasi Tahun 2015 (“MTN”) tanggal 12 Mei 2015 atas 

nama Perseroan dengan jumlah pokok sebesar Rp.150.000.000.000,- (seratus lima puluh 

miliar rupiah) dengan arranger PT. Mandiri Sekuritas berkedudukan di Jakarta dengan 

agunan berupa benda bergerak sebesar 115% dari nilai pokok MTN.     

b. Persetujuan Pinjaman Kredit maupun Corporate Guarantee (jaminan perusahaan) oleh

[...]

Agustono Haliman 

Catatan : Untuk 

 Direktur : Tiodora Amran Bonardy, berhalangan hadir. 

4. Jumlah saham yang hadir atau diwakili dalam Rapat dengan hak suara yang sah sebanyak 

669.000.186 Saham yang merupakan lebih kurang 75.47% dari sebanyak 886.411.156 (delapan ratus 

delapan puluh enam juta empat ratus sebelas ribu seratus lima puluh enam) saham yang telah 

dikeluarkan oleh Perseroan. 

5. Kepada para pemegang saham atau kuasanya diberi kesempatan untuk mengajukan pertanyaan, 

dan/atau menyatakan pendapat yang berhubungan dengan mata acara Rapat yang dibicarakan, namun 

dari Para Pemegang saham tidak ada satupun yang mengajukan pertanyaan, pendapat, usul atau saran

[...]

(acquit et decharge) kepada Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan atas tindakan 

pengawasan dan pengurusan yang mereka lakukan dalam tahun buku yang berakhir pada 

tanggal 31 Desember 2014. 

2) Menyetujui dan menetapkan penggunaan laba bersih Perseroan sebesar Rp.3.500.000.000,-     

(tiga miliar lima ratus juta rupiah), dengan tidak membagikan dividen kepada para pemegang 

saham untuk keuntungan tahun buku yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2014 

sebagaimana yang diusulkan oleh Direksi Perseroan.  

3) Menyetujui Perubahan Susunan Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan, sehingga sejak

[...]

Memberikan persetujuan/meratifikasi atas tindakan Direksi Perseroan  yang  telah    

menerbitkan Medium Term Notes Panorama Transportasi Tahun 2015 (“MTN”) tanggal  

12 Mei 2015 atas nama Perseroan dengan jumlah pokok sebesar Rp.150.000.000.000,-     

(seratus lima puluh miliar rupiah) dengan arranger PT. Mandiri Sekuritas berkedudukan di  

Jakarta dan menjaminkan aset Perseroan berupa benda bergerak guna menjamin   

pembayaran MTN tersebut sebesar 115% dari nilai MTN.     

b. Memberikan Persetujuan kepada Direksi Perseroan untuk Piminjaman Kredit